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Ny kommunikationslösning minskar risken för driftstörningar  

IntraCom från Ascom löser kommunikationen  
i ett av Sveriges största industriprojekt 
 
Stora Enso i Kvarnsveden har byggt en av världens största maskiner, en 
journalpappersmaskin som producerar 1 800 meter papper i minuten. 
Göteborgsbaserade Ascom har levererat kommunikationssystemet som kan hindra 
driftstörningar och minska tiden vid såväl planerade som oplanerade driftstopp. 
 
Flerkanalsystemet IntraCom gör det möjligt för personalen att snabbt hämta viktig 
information från kollegor runt den 300 meter långa maskinen. Snabb och relevant information 
minskar risken för driftstörningar och kortar tiden vid driftstopp.  
 
Genom IntraCom flyttas kommunikationen från kontrollrummet till fabriksgolvet, in i den 
dagliga verksamheten. 
 
I IntraCom får varje mindre arbetsgrupp sin egen kanal där alla, via sina handenheter, kan 
prata med alla. Det går även att koppla över till tvåpartssamtal och koppla in samtal med 
personer utanför den egna arbetsgruppen.  
Underhållspersonal, som är tillfälligt på plats, lånar telefoner och får en egen kanal alternativt 
registreras i systemet med den egna telefonen.  
– Varje skiftlag kan fördela kanaler på personer och grupper efter hur det passar just det 
skiftlaget bäst, säger Johan Böhlin, telefoniansvarig på Stora Enso i Kvarnsveden. 
 

IntraComs tekniska plattform är en DECT-radioväxel med basstationer. Till detta hör ett antal 
DECT-telefoner och en kontrollstation. Telefonerna har full duplex och kan användas både till 
internkommunikation och externa samtal. Såväl funktioner för ensamarbetslarm som för 
processlarm finns integrerade i systemet.  
 

Ascoms kommunikationslösning, IntraCom, gör det möjligt att koppla samman flera personer 
i gruppsamtal, även när personerna är i rörelse, för att snabbt finna lösningen på ett problem 
som annars hade lett till driftstörning eller produktionsstopp. 
– Tillsammans med uppdragsgivaren anpassar vi IntraCom till aktuell miljö och arbetsplats, 
säger Bengt Nordén, vd Ascom Wireless Solutions försäljning Sverige. 
 
För ytterligare information, kontakta gärna: 
Bengt, Nordén, VD Ascom Wireless Solutions, Försäljning Sverige, tfn 031-55 95 56  
bengt.norden@ascom.se   www.ascom.se/ws 

 

Stora Enso i Kvarnsveden, som startade sin verksamhet för över 100 år sedan, producerar idag 
dagstidningspapper och magasinspapper. Antalet anställda är cirka 900. Man investerar 4,2 miljarder i den nya 
pappersmaskinen, PM12, som kommer att ha en årlig kapacitet på 420 000 ton papper. Maskinen byggdes på 
plats och är ett av Sveriges största industriprojekt. Produktionen startade i november 2005. 
 

Ascom Wireless Solutions är marknadsledande på trådlös internkommunikation för bl a sjukvården, 
tillverknings-, processindustrin och säkerhet & service, med mer än 70 000 installerade system i Västeuropa, där 
Volvo, BMW, Marriott, AstraZeneca och SCA är några av kunderna.  
Företaget utvecklar och installerar kundanpassade lösningar för snabbare respons i verksamheten genom smart 
integration med kundernas existerande system. Lösningarna kan innehålla både meddelandehantering, larm, och 
mobilitetsplattformar för tal och datakommunikation. Företaget grundades i 1955 och har sitt huvudkontor i 
Göteborg. Ascom Wireless Solutions är idag en division inom den schweiziska Ascomkoncernen.  


